2

[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

                                                от 31.03.2021  №14/70
О внесении изменений в некоторые положения по вопросам
присвоения званий в городском округе Кинешма

На основании Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», в целях регулирования порядка награждения муниципальными наградами городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в положение о звании «Почетный гражданин города Кинешма», утвержденное решением Кинешемской городской Думы от 29.06.2011 № 24/217 (далее-Положение):

1.1. В пункте 9 Положения вместо слов «Документы, указанные» заменить словами «Копии документов, указанных»;
1.2. Раздел III (пункты 12 и13) Положения исключить.
2. Внести изменения в положение о звании «Лауреат премии «Женщина года», утвержденное решением Кинешемской городской Думы от 29.06.2011 № 24/218 (далее-Положение): в пункте 8 Положения слова «Документы, указанные» заменить словами «Копии документов, указанных».

3. Внести изменения в положение о звании «Лауреат премии имени А.Н.Островского», утвержденное решением Кинешемской городской Думы от 29.06.2011 № 24/219 (далее-Положение): в пункте 8 Положения слова «Документы, указанные» заменить словами «Копии документов, указанных».

4. Внести изменения в положение о звании «Лауреат премии имени Фёдора Боборыкина», утвержденное решением Кинешемской городской Думы от 29.06.2011 № 24/220 (далее-Положение): в пункте 8 Положения слова «Документы, указанные» заменить словами «Копии документов, указанных».

5. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Кинешма и постоянную комиссию по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма.

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма

М.А.Батин

Глава

городского округа Кинешма

В.Г.Ступин